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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17610101R

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit AS GROUP STEEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat Ura Vajgurore  Ura Vajgurore Lagjja " 4 Shtatori ", 
rruga e Parkut , godina me nr. pasurie 2/631, zona kadastrale 
3682 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport artikuj te ndryshem industrial. Prodhim tuba 

dhe aksesor inoksi per aspirim si dhe tregtimi e eksportimi i 
tyre
Sajmir Ajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SajmirAjdini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: AS GROUP STEEL
E-Mail: asgroupsteel@gmail.com  
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Telefon: 0697665925  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657224-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785870-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 16.09.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         Lagjja " 4 Shtatori ", rruga e Parkut , godina me nr. pasurie 2/631, 
zona kadastrale 3682;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         ;         Perondi;         PERONDI;         
Lagjja " Perondi ", rruga kryesore, pasuria nr 1198/16, zona kadastrale 2912;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB9B5F-232B-46F1-9F42-C5E0B98F2CE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2548183-75CD-4CD9-B501-CE99CD5C0025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D6201A-5656-407D-8B1B-DC760670F166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8DF16-FAD6-4B05-99A4-5A799B25707B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D69DF2F-0797-4C65-8AC6-763F3507CDBB

